ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VH

 Khánh Cường, ngày      tháng 12 năm 2025

V/v gửi dự thảo Kế hoạch thực

hiện Nghị quyết số 71-NQ/TW

ngày 22/8/2025 của Bộ Chính

trị về đột phá phát triển giáo

dục và đào tạo

            Kính gửi: Văn phòng Đảng uỷ xã Khánh Cường.

Thực hiện Công văn số 434-CV/ĐU ngày 07/12/2025 của Ban Thường vụ

Đảng ủy xã Khánh Cường về việc tham mưu xây dựng dự thảo Kế hoạch thực

hiện Chương trình hành động 04-CT/TU ngày 14/11/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ.

UBND xã xây dựng dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Đảng ủy thực hiện

Nghị quyết số 71-NQ/TW ngày 22/8/2025 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển

giáo dục và đào tạo (Có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Kính gửi Văn phòng Đảng uỷ xã tổng hợp, tham mưu cấp có thẩm quyền theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (v/x) UBND xã;

- Ban Xây dựng Đảng Đảng uỷ xã;

- Phòng Văn hóa – Xã hội xã;
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch

		2025-12-09T14:07:21+0700

		2025-12-09T14:55:30+0700

		2025-12-09T14:55:30+0700

		2025-12-09T14:55:30+0700